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Johdanto 
Suomen yleisurheiluvalmentajat ry:n on yleisurheiluvalmentajien yhteisö, jonka tarkoitus on 
edistää yleisurheiluvalmentajien etuja ja kehittää suomalaista yleisurheilua kokonaisuutena. 
Suomen yleisurheiluvalmentajat ry jatkaa edelleen vuonna 2024 aloitettua toiminnan 
uudistamista. Yhdistys varautuu käyttämään sijoitustoiminnan tuottoja toimintansa aktivoimiseksi 
vuoden 2026 aikana. 
 
Vaikuttamistyö 
Suomen yleisurheiluvalmentajat on aktiivinen toimija Suomen Urheiluliiton toimielimissä. 
Yleisurheiluvalmentajat ry nimeää edustajansa Suomen Urheiluliiton toimielimiin tai asettaa 
ehdokkaan toimielimet valitseviin vaaleihin. Yleisurheiluvalmentajat ry:llä on sääntöihin perustuva 
paikka Urheiluliiton liittovaltuustossa. Sen lisäksi yhdistyksen tavoitteena on saada edustaja 
Urheiluliiton hallitukseen ja urheiluvaliokuntaan. Hallitus päättää mahdollisista muista 
edustuksista valmentaja- ja urheiluyhteisöissä. 
 
Jäsentoiminta ja valmentajien tuki 
Suomen Yleisurheiluvalmentajat ry varautuu maajoukkuetoiminnan omavastuullisuuden 
lisääntymiseen myös valmentajien osalta lisäämällä arvokisamatkatukeen tarkoitettua budjettia. 
Yhdistys tukee myös valmentajien ammattitaidon kehittymistä jakaen apurahoja valmennuksen 
kehittämiseen tarkoitettuun tutkimus- ja koulutustoimintaan. Apurahojen saajan tulee olla 
yhdistyksen jäsen sekä edellisenä että ko. vuonna. Seminaarimatkoille myönnettyjen tukien 
edellytyksenä on seminaariraportti, joka julkaistaan Huippu-urheilu-uutisissa. 
 
Yleisurheiluvalmentajat ry valitsee keskuudestaan vuoden valmentajan, joka palkitaan SM-hallien 
yhteydessä. Vuoden valmentajan valintaan liittyy stipendi. Lisäksi yhdistys voi jakaa muistamisia 
merkkipäivien tai muista ansioista huomionosoitussääntöjensä mukaan.  
 
Yhdistyksen jäsenten vapaa-aika tai leirityskäyttöön on hankittu lomaosakeviikot (8–10) 
Kuortaneen Urheiluopistolta, joita jäsenet voivat vuokrata 400 €/viikko hintaan. Yhdistyksen viikot 
voidaan vapauttaa hotellin yleiseen myyntiin, mikäli kysyntää ei ole oman jäsenistön sisältä.  
 
Suomen yleisurheiluvalmentajat ry on Suomen Valmentajat ry:n lajiyhteisö. Yhdistyksen jäsenet 
voivat liittyä Suomen Valmentajat ry:hyn lajiyhteisöön henkilöjäsenhintaan 39 €. Tällöin 
yhdistyksen jäsenet saavat käyttöönsä myös Suomen Valmentajat ry:n jäsenedut. 
 
Valmentajailtaman tai muun jäsentilaisuuden järjestämisestä soveltuvan SM-kilpailun yhteydessä 
selvitetään.  
 
Tiedotus ja julkaisutoiminta 
Yhdistyksen virallisena tiedotuskanavana toimii yhdistyksen nettisivut www.sulvalmentajat.fi. 
Yhdistyksellä ei ole jäsenlehteä. Huippu-urheilu-uutiset -lehden kanssa kuitenkin tehdään 
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yhteistyötä. Yhdistys voi julkaista HUU:ssa tiedotteita tai kirjoituksia. Yhdistyksen tavoitteena on 
tuottaa sisältöä säännöllisesti Huippu-urheilu-uutisiin.  
 
Talous ja hallinto 
Yhdistyksen varainhankinta perustuu jäsenmaksuun, korkotuottoihin ja yhdistyksen omistaman 
Kuortaneen liikuntahotellin viikko-osakkeen vuokratuottoihin sekä koulutustoiminnan tuottoihin. 
Hallitus voi myös päättää arvopaperiomistusten realisoimisesta tarpeelliseksi katsotun toiminnan 
hyväksi. Yhdistyksen vuoden 2026 jäsenmaksu on 20 €. 
 
Yhdistyksen hallitus, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi neljä-kahdeksan jäsentä, kokoontuu 
tarvittaessa. Hallitus vastaa yhdistyksen hallintoon ja johtamiseen liittyvistä asioista. Yhdistyksen 
talouden hoitoon liittyvät palvelut ostetaan Wordplay Oy:ltä. Yhdistyksen jäsenrekisteriä pidetään 
yllä olympiakomitean Suomisport-palvelussa.  
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TALOUSSUUNNITELMA 2026 
 
Varsinainen toiminta 2026 
 
Kulut  Hallinto ja yhdistystoiminta 
  kokouskulut ja toimielimet  200 € 
  jäsenkulut, rekisteri ja postitukset 100 € 
  osakevastikkeet Kuortane  270 € 
  pankkikulut + tilinhoito  750 € 
  SUL jäsenmaksu  150 € 
  Tiedotus (sis. verkkosivut)  240 € 
    yhteensä 1710€ 
   
  Jäsentoiminta   
  Arvokisat (matkatuet)  1200 € 

Koulutus apurahat ja seminaarit 1200 € 
  Valmentajapalkinnot  500 € 
  Merkkipäivämuistamiset  100 € 

Jäsentilaisuudet   700 € 
Kouluttajakorvaukset  500 

    yhteensä  4200€ 
 
  Kulut yhteensä  5910€ 
 
Varainhankinta 2026 
 
Tulot  Jäsenmaksut   3362 € 
  Vuokratuotot (Kuortaneen osake) 1150 € 
  Koulutustoiminta  600 
  Sijoitustoiminnan tuotot  800 € 
 
  Tulot yhteensä  5912€ 
 
  Tulos    2€  
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